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Tegevuaruanne 
 
MTÜ Haapsalu Muusikaühing asutati MTÜ Haapsalu Muusikateatri nime all 03. oktoobril 1997.aastal. 
18. novembril 2000. aasta üldkoosoleku otsusega muudeti ühingu nimi Haapsalu Muusikaühinguks ja 
kuna nüüd on tegevuse peamiseks eesmärgiks on Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri (lühend 
ÜENSO) tegevuse organiseerimine, võeti 04.11.2010 üldkoosoleku otsusel vastu uus põhikiri ja muudeti 
nimi ning uus nimi: Mittetulundusühing ÜENSO kanti registrisse 08.11.2010.a. 

 
     ÜENSO MTÜ peamiseks tegevusalaks on kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline  
     loometegevus. ÜENSO tegeleb ÜENSO orkestri, osaliselt ka Tallinna Ülikooli Sümfooniaorkestri ja 

orkestrite kammeransamblite kontserttegevuse organiseerimisega ja muu muusikalise tegevusega. Ühing 
kaaskorraldab ka Pärnu Rahvusvahelist Muusikafestivali ja Järvi Akadeemiat, sh. rahvus-vahelisi 
dirigentide meistrikursusi ja keelpilli-ja puhkpillikursust jm. Koostööd tehti ka Eesti Sümfooniaorkestrite 
Liiduga. 

 
2017. aastal juhatuse esimehele, liikmetele tasusid ega kompensatsioone ei makstud. 
 
MTÜ ÜENSO 2017. aasta tegevus oli peamiselt seotud ÜENSO orkestri kontserttegevuse ja orkestrilaagrite 
korraldamisega ning orkestri peamise orkestrilaagri ehk puhkpilli-ja keelpillikursuse (koostöös  Pärnu 
Rahvusvahelise Muusikafestivali ja Järvi Akadeemiaga)  korraldusega, ka koostööga Eesti 
Sümfooniaorkestrite Liiduga ja Tallinna Ülikooli Sümfooniaorkestri jt. kollektiividega,  tegevuse 
korraldamisega, ka orkestrite kontserdireiside jm. kontserttegevuse organiseerimisega seotud välisreisidega 
ja välisfestivalidel - ja konverentsidel osalemisega.  
ÜENSO 2017. aasta tegevusse mahub mahub 24 kontserti 19 erineva kontsertkavaga, sh. suured lavastused 
R.Rannapi märuliooper "Nurjatu saar" koostöös Saaremaa Ooperipäevade ja Eesti Kontserdiga ning G. 
Puccini ooper "Tosca" koostöös Tallinna Filharmoonia ja Birgitta Festivaliga, lisaks nt. ooperimuusika, 
itaalia muusika, filmimuusika jm. kavad, esitati ka  mitmeid suurvorme, sh. Rossini "Stabat Mater", Bachi 
"Magnificat", Faure "Requiem", Schuberti Missa C-duur, M.-A. Charpentier "Te Deum" jm., koos 12 
suurvormiga esitati aasta jooksul üle 130 teose.  Kontserte anti Eesti esindussaalides- ja festivalidel (sh. 
Saaremaa Ooperipäevad, Birgitta Festival jm.) ning 2 korral Soomes Helsingi Finlandia-talos ja Helsingi 
Toomkirikus. Osaleti ka suurtes teleprojektides. Kontserdid olid enamasti suurele publikule, tihti ka rohkem 
kui 1000 kuulajale, kokku ligi 20 000 kuulajale, lisaks arvukas teleauditoorium. Orkestrit juhatasid paljud 
külalisdirigendid, sh. Kristjan Järvi, Tõnu Kaljuste, Erki Pehk jt.   Esineti koos paljude kooride ja 60 
solistiga, sh. Kristjan Randalu, Tõnis Mägi, Marko Matvere, Ott Lepland, Karl-Erik Taukar, Jarek Kasar, 
Hendrik Sal-Saller, Kalle Sepp, NOEP, Lenna Kuurmaa, Koit Toome, Mart Sander jpt.  
18. veebruaril esitati koostöös Eesti Segakooride Liiduga Tallinna Jaani kirikus Charpeniteri „Te Deum“ ja 
P. Uusbergi „Õhtu ilu“, juhatamas Martin Sildos ja Pärt Uusberg.  12. märtsil esineti RO Estonia teatrisaalis, 
kus mitmekesises kavas soleerisid Oliver Kuusik, Tõnis Mägi, Iris Vesik, Jarek Kasar jt. 20. juunil oli väljas 
2 orkestri koosseisu, üks Rakveres Virumaa noorte laulupeo saateorkestrina ja teine Keila-Joal itaalia 
muusika kavaga. Koostöös USA Sacramento Choral Society ja solistidega esitatid 29. juunil Estonia 
kontserdisaalis ja 1.juulil Helsingi Finlandia-talos Mendelssohni „Psalm 42“ ja Rossini „Stabat Mater“. 
ÜENSO koosseis oli tegev R. Rannapi „Nurjatu saare“ etendustel Saaremaa Ooperipäevadel Kuressaare 
Lossihoovis 14.-15. juulil ja Tallinnas Nordea Kontserdimajas 30. okt.-1.nov. koostöös Eesti Kontserdiga. 
11. augustil esitas täiskoosseis Tallinna Pirita kloostris Birgitta Festivalil Puccini ooperi „Tosca“ koostöös 
English Touring Opera` ja kooridega Risto Joosti juhatusel. 13. augustil esineti Kaspar Männi juhatusel 
Pärnus Port Arturi juubelil, 20. augustil aga Eesti Segakooride Liidu suvekooli raames Haapsalu 
Toomkirikus.  
24. septembril anti Leinatamme Fondi korraldatud Meeste Elustiili nädala raames kontsert Tallinna 
Lauluväljaku klaassaalis, solistiks Kalle Sepp. 27. septembril esineti Balti jaamas filmimuusika kavaga, 
solistideks Hanna-Liina Võsa ja Karl-Erik Taukar, 5. oktoobril aga Nordea Kontserdimajas EAS korraldatud 
Aasta Ettevõtjate Galal, kus Kristjan Järvi juhatusel esitati esiettekandes tema „Kritical Mass“ja J.-R. 
Kanguri juhatusel esineti koos tantsijate, neidudekoori „Leelo“ ja NOEP-iga. Kontserdi kandis üle ka ETV. 
13. oktoobril esitati A Le Coq Arena sisehallis 1300 kuulajale esiettekandes Valter Soosalu rockoratoorium 
„Taburet“ autori juhatusel ning ka gruusia muusika kava. 9. detsembril esitati koos kammerkoori „Studium 
Vocale“ ja solistidega Metodisti kirikus Schuberti Missa C-duur jm. 15. detsembril andis RO Estonia 



teatrisaalis SEB panga juubelil täispika kontserdi, koos paljude solistidega. 22. detsembril anti itaalia 
orkestri-ja ooperimuusika kontsert Pühajärve hotellis koos Oliver Kuusiku ja Elina Nechayevaga ning ka 
Tallinnas, kui Kanal 2 jaoks oli kontsert-salvestus muusikalihittide kavaga saates „Vikinglotto Aastaloos“. 
28. ja 29. detsembril esitati Helsingi Toomkirikus ja Tallinna Kaarli kirikus koos jazzbandi, solistide ja 
Veronika Portsmuthi Kooriakadeemia Kontsertkooriga J. S. Bachi „Magnificat“ jm. 
   Ühing korraldas ka orkestri ansamblite kontserte  ning aitas korraldada ka ametialaseid reise, kui juhatuse 
liikmed Jüri-Ruut Kangur, Tõnno Piigli jt. viibisid  festivalidel, koosolekutel ja konverentsidel, sh. Poolas 
(Eurochestries festivalide kongressil Wroclawis),  Prantsusmaal (Charente-Maritimes Eurochestries 
Noorteorkestrite Festivalil), Belgias (Leuvenis Euroopa ülikoolide sümfooniaorkestrite festival), Lätis 
Cesises (Läti noorteorkestrite festival), Saksamaal, Itaalias, Tšehhis jm. Muusikaalased komandeeringud olid 
õppe-eesmärgil ja konverentsidel osalemisel tutvuti noorteorkestrite tegevuse ja muusikaharidusega teistes 
riikides ja sõlmiti kontakte koostööks. 

 
TULEVIK: 
Ühing tegeleb edaspidigi ÜENSO aktiivse kontserttegevuse korraldamisega ja muu muusikalise tegevusega, 
kontsertreiside korraldamisega ja ühe suure ettevõtmisena Pärnu Rahvusvahelise  Muusikafestivali ja Järvi 
Akadeemia kaaskorraldamisega Pärnus. Toimunud ja toimumas on rida kontserte jm.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 329 6 810  

Nõuded ja ettemaksed 7 086 386 2,3

Kokku käibevarad 10 415 7 196  

Kokku varad 10 415 7 196  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 10 156 6 954 4,5

Kokku lühiajalised kohustised 10 156 6 954  

Kokku kohustised 10 156 6 954  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 242 233  

Aruandeaasta tulem 17 9  

Kokku netovara 259 242  

Kokku kohustised ja netovara 10 415 7 196  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 300 900 5

Tulu ettevõtlusest 129 149 96 953 6

Muud tulud 2 535 3 599  

Kokku tulud 132 984 101 452  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 300 -900 5

Mitmesugused tegevuskulud -130 915 -100 086  

Muud kulud -752 -457 8

Kokku kulud -132 967 -101 443  

Põhitegevuse tulem 17 9  

Aruandeaasta tulem 17 9  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 17 9  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -6 700 429 2,3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 202 -1 471 4,5

Kokku rahavood põhitegevusest -3 481 -1 033  

Kokku rahavood -3 481 -1 033  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 810 7 843  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 481 -1 033  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 329 6 810  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 233 233

Aruandeaasta tulem 9 9

31.12.2016 242 242

Aruandeaasta tulem 17 17

31.12.2017 259 259
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ÜENSO MTÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

ÜENSO MTÜ tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2  toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil – majandustegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud tulemit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

arvele nende soetusmaksumuses. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valiuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud nõuded ja kohustused kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatkse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi tasusid kajastatkse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimine, mida

saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna

perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Kuni tuluna kajastamise hetkeni kajastatakse laekunud summad bilansis tulevaste perioodide tuluna.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldisena või potensiaalse kohustusena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja 

soodustusi, teenuste osutamise järel. Tulud kajastatakse siis, kui kõik olulise  omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu 

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav  

ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Teenuste osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulud. 

Kulud

Mitmesuguste tegevuskulude kirjel kajastatakse kulusid, mis on ettevõtte põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetd teenuste ja

abimaterjalide kulu kulu (näit. raamatupidamisteenuste, kantselei-, reklaami-, kindlustuse kulud jne.)

. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb ospooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise poole ärilistele otsustele.

ÜENSO MTÜ  aastaaruande koostamisel on loetud osapoolteks:

•  tegev- ja kõrgemat juhtkonda.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 700 6 700  

Ostjatelt laekumata

arved
6 700 6 700  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
386 386 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 086 7 086  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
386 386 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
386 386  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 386 386

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 386 386
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 57 57  

Saadud ettemaksed 10 099 10 099  

Tulevaste perioodide tulud 10 099 10 099 5

Kokku võlad ja ettemaksed 10 156 10 156  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 54 54  

Saadud ettemaksed 6 900 6 900  

Tulevaste perioodide tulud 6 900 6 900 5

Kokku võlad ja ettemaksed 6 954 6 954  

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
900 -900

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
900 -900

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
900 -900

 

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
1 300 -1 300

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
1 300 -1 300

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
1 300 -1 300
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Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Tulu ettevõtlusest 129 149 96 953

Kokku tulu ettevõtlusest 129 149 96 953

Lisa 7 Muud kulud
(eurodes)

 2017 2016

Muud 752 457

Kokku muud kulud 752 457

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2017 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

 

2016 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Muud olulised soodustused 0 0
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ÜENSO MTÜ loeb ospooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise poole ärilistele otsustele. 

 

MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud osapoolteks: tegev- ja kõrgemat juhtkonda.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.01.2019

Mittetulundusühing ÜENSO (registrikood: 80022151) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI-RUUT KANGUR Juhatuse liige 01.01.2019

TÕNNO PIIGLI Juhatuse liige 04.01.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6523492

Mobiiltelefon +372 56698005

E-posti aadress jr.kangur@gmail.com


